

## СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕНИЕ

16 августа 2019 г. № 8/48

## п.г.т. Сосьва

О работе по составлению, уточнению и использованию списков избирателей в участковых избирательных комиссиях при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская область — Серовский одномандатный избирательный округ № 174, назначенных на 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 15-17, 27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии от 17.06.2019 г. № 205/1563-7 «Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 8 сентября 2019 года» Серовская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Ведущему специалисту информационного управления Избирательной комиссии Свердловской области исполняющему функциональные обязанности системного администратора Серовской районной территориальной избирательной комиссии Николаевой Н.Н. составить не позднее 27 августа 2019 года списки избирателей для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по избирательному округу Свердловская одномандатному область

Серовский одномандатный избирательный округ № 174, назначенных на 8 сентября 2019 года.

- 2. Секретарю Серовской районной территориальной избирательной комиссии осуществить передачу первого экземпляра списка избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого 28 августа 2019 года с 14-00 до 15-00 часов.
- 3. Председателям участковых избирательных комиссий провести работу по предоставлению избирателям списков избирателей для ознакомления и дополнительного уточнения сведений, внесенных в список избирателей с 28 августа 2019 года.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Е.А. Алешкевич.22

Председатель
Серовской районной
территориальной избирательной
комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь
Серовской районной территориальной избирательной комиссии

Е.А. Алешкевич